АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                  г.Ессентуки                                            ____

О внесении изменений в  постановление администрации города Ессентуки от
22.05.2020 года  № 661 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации города
Ессентуки и Положения об оплате труда руководителей муниципальных
бюджетных образовательных учреждений, подведомственных управлению
образования администрации города Ессентуки»

На основании статьи 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,

приказа министерства образования Ставропольского края от 09.10.2024 года

№ 1617-пр «О внесении изменений в приказ министерства образования

Ставропольского края от 16 августа 2018 г. № 1264-пр «Об оплате труда

работников государственных казенных, бюджетных и автономных

учреждений, подведомственных министерству образования Ставропольского

края», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения в постановление  администрации

города Ессентуки от 22.05.2020 года  № 661 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных

учреждений, подведомственных управлению образования администрации

города Ессентуки и Положения об оплате труда руководителей

муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

подведомственных управлению образования администрации города

Ессентуки».

2.Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных

управлению образования администрации города Ессентуки привести

локальные акты учреждений в соответствие с Положением об оплате труда

2

работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений,

подведомственных управлению образования администрации города

Ессентуки, и внести необходимые изменения в трудовые договоры

работников.

3.Управлению образования администрации города Ессентуки

(Ляшенко И.Н.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Н.В.Попову.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.

Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников

Проект вносит:

исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации города Ессентуки               И.Н.Ляшенко

Проект визируют:
первый заместитель главы
администрации города Ессентуки               И.Э.Паукова

заместитель главы
администрации города Ессентуки Н.В.Попова

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                  Е.А.Шабашова

заведующий
отделом  правового обеспечения
администрации города  Ессентуки                                             Д.В.Красковский

Проект подготовлен:
главным специалистом-юрисконсультом
управления образования
администрации  города  Ессентуки                                               И.В.Давыдовой

заведующий отделом по общим
и организационным вопросам
администрации города Ессентуки

    Н.А.Радинская